
DECRETO Nº 19407/2023 
 

 

Nomeia a Comissão Permanente de Avaliação de 
imóveis de terceiros de interesse do Município. 
 
 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
D E C R E T A: 
 
 
Art. 1º Fica nomeada a Comissão Permanente, abaixo 

descrita, para avaliação de imóveis de terceiros de interesse do Município. 

 

Bianca Cristina Schreiber CPF n.º 085.268.369-35 

Claudinei Schreiber CPF n.º 034.539.059-89 

Widael Jadal Refosco CPF n.º 341.043.649-91 – CAU – 
A13413-9 

 

Parágrafo Único. A Comissão referida neste Decreto 

deverá emitir Laudo de Avaliação do imóvel. 

 

Art. 2º Revoga-se o Decreto n.º 16822/2021. 

 

Art. 3º O presente entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos-PR, 
aos três dias do mês de março do ano de dois mil e vinte 
e três, 62º ano de emancipação. 

 
 
 
 

 
Luis Carlos Turatto 
Prefeito  

Registre-se      

Publique-se 

Cumpra-se 
 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


